

Objednávka č. 280/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Kupující: (fakturační adresa)	Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou
jejímž jménem jedná:	velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
doručovací adresa:	VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou
IČ :	60162694
DIČ :	CZ60162694
Bankovní spojení :	[REDACTED]
Telefon/fax :	[REDACTED]
Vyřizuje :	[REDACTED]

Prodávající :

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

M A K R O - ND spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: C 2655 vedená u Kraj. soudu v Hradci Králové
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Jednatelé: Josef HARAPÁT, Markéta HARAPÁTOVÁ

se sídlem : 533 72 Moravany, Zelená čp. 319

IČ : 47453702

DIČ : CZ47453702

Bankovní spojení :

Telefon/fax :

Vyřizuje :

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID:
T004/16V/00023570 ze dne 1.7.2016

Náhradní díly na nákladní, speciální vozidla a traktory v celkové ceně zakázky.....
..... 84 700,00 Kč včetně DPH

Předmětem objednávky je nákup náhradních dílů na nákladní, speciální vozidla a traktory za účelem zabezpečení provozu a oprav uvedených vozidel a zásob pro tento druh.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží :

do 15 pracovních dní od podpisu objednávky

Místo dodání zboží :

**Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod**

Doprava do místa plnění zakázky:

prodávajícím zdarma

Kupní cena bez DPH činí	70 000,00 Kč
DPH činí	14 700,00 Kč
Kupní cena s DPH činí	84 700,00 Kč

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku **24** měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání reklamace.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: [REDAKCE]) (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zaslání daňových dokladů kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **28 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši **10 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude prodávajícím potvrzen elektronickým podpisem do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště Tendermarket.

P.č.	Specifikace komodity	Objednací číslo	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka (objednací číslo) VYPLŮTE !!!
1.	Palivové dopravní čerpadlo Kohler diessel Lombardini 6585.139 (6585.096) ED0065851390-S	ED0065851390-S	ks	1	1 740,00	21	365,40	2 105,40	1 740,00	365,40	2 105,40	Pokud není uvedeno jinak, nabízíme materiál dle technické specifikace v poprávkové tabulce.
2.	Palivový filtr Filtron PP 845/2	Filtron PP 845/2	ks	1	100,00	21	21,00	121,00	100,00	21,00	121,00	
3.	Hydraulický filtr Argo V3.0520-08	Argo V3.0520-08	ks	1	550,00	21	115,50	665,50	550,00	115,50	665,50	
4.	Hydraulický filtr Parker FTBE 2A05Q	Parker FTBE 2A05Q	ks	1	2 280,00	21	478,80	2 758,80	2 280,00	478,80	2 758,80	
5.	Olejový filtr Mann Filter W-713/16	Mann Filter W-713/16	ks	1	100,00	21	21,00	121,00	100,00	21,00	121,00	
6.	Vzduchový filtr Boss Filter BS01-109 v 350mm, vnější průměr 164mm, vnitřní průměr 89mm	Boss Filter BS01-109	ks	1	650,00	21	136,50	786,50	650,00	136,50	786,50	
7.	Palivoměr AVIA 38 0198 42 001	442144200067	ks	4	395,00	21	82,95	477,95	1 580,00	331,80	1 911,80	
8.	Válec posilovače brzd vzduchový na AVIA	443612121000 361 595010	ks	2	5 150,00	21	1 081,50	6 231,50	10 300,00	2 163,00	12 463,00	
9.	Rozváděcí kanál vzduchu na TATRA 815	442979200594 341 760283	ks	1	7 870,00	21	1 652,70	9 522,70	7 870,00	1 652,70	9 522,70	
10.	Závěs kapoty pravý TATRA 815	442973510304	ks	2	135,00	21	28,35	163,35	270,00	56,70	326,70	
11.	Závěs kapoty levý TATRA 815	442973510314	ks	2	135,00	21	28,35	163,35	270,00	56,70	326,70	
12.	Rozpěrný kroužek TATRA 815	442073450084 344338420	ks	2	880,00	21	184,80	1 064,80	1 760,00	369,60	2 129,60	
13.	Hledáček 14-20-131 TATRA 815	443311071000 341920062	ks	5	2 430,00	21	510,30	2 940,30	12 150,00	2 551,50	14 701,50	
14.	Čidlo elektrického teploměru hlav válců 38 0060 36 001	443429108981	ks	5	110,00	21	23,10	133,10	550,00	115,50	665,50	
15.	Posilovač spojky na vozidlo P-V3S M1,M2	443613200005	ks	4	2 500,00	21	525,00	3 025,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00	
16.	Gufero 72x100x13 NBR WA/G	G072-100-13 N	ks	5	44,00	21	9,24	53,24	220,00	46,20	266,20	
17.	Kuželikové ložisko 30305 na Zetor 7211	971429	ks	4	75,00	21	15,75	90,75	300,00	63,00	363,00	
18.	Hadice spojovací chladiče vody - termostat (odváděcí trubka) na Zetor 5211-7745	70011304	ks	4	20,00	21	4,20	24,20	80,00	16,80	96,80	
19.	Pouzdro KU4020 hlavy řízení na Zetor 7211	55113673	ks	4	15,00	21	3,15	18,15	60,00	12,60	72,60	
20.	Pouzdro KU4050 hlavy řízení na Zetor 7211	55113672	ks	4	30,00	21	6,30	36,30	120,00	25,20	145,20	
21.	Pouzdro vodící svislého čepu na Zetor 7211	55113679	ks	4	320,00	21	67,20	387,20	1 280,00	268,80	1 548,80	
22.	Těsnící kroužek na Zetor 7211	55113677	ks	4	10,00	21	2,10	12,10	40,00	8,40	48,40	
23.	Matice na Zetor 7211	55113631	ks	4	170,00	21	35,70	205,70	680,00	142,80	822,80	
24.	Pojistka na Zetor 7211	55113632	ks	4	80,00	21	16,80	96,80	320,00	67,20	387,20	
25.	Kolík (péro) 12x8x27mm na Zetor 7211	998026	ks	4	10,00	21	2,10	12,10	40,00	8,40	48,40	
26.	Prachovka na svislý čep na Zetor 7211	55113616	ks	4	55,00	21	11,55	66,55	220,00	46,20	266,20	
27.	Svislý čep na Zetor 7211	55113674	ks	4	1 010,00	21	212,10	1 222,10	4 040,00	848,40	4 888,40	
28.	Tlumičí kroužek na Zetor 7211	55113614	ks	4	25,00	21	5,25	30,25	100,00	21,00	121,00	
29.	Kroužek na Zetor 7211	55113615	ks	4	20,00	21	4,20	24,20	80,00	16,80	96,80	
30.	Kroužek (podložka) na Zetor 7211	55113621	ks	4	95,00	21	19,95	114,95	380,00	79,80	459,80	
31.	Tlumičí vložka na Zetor 7211	55113623	ks	4	5,00	21	1,05	6,05	20,00	4,20	24,20	
32.	Pružina přední nápravy na Zetor 7211	55113649	ks	2	260,00	21	54,60	314,60	520,00	109,20	629,20	
33.	Krytka na Zetor 7211	55113678	ks	2	25,00	21	5,25	30,25	50,00	10,50	60,50	
34.	Hubice (vidlice) úplná na Zetor 7211	55113978	ks	1	190,00	21	39,90	229,90	190,00	39,90	229,90	
35.	Čep na Zetor 7211	55113907	ks	1	70,00	21	14,70	84,70	70,00	14,70	84,70	
36.	Pojistná podložka MB 4 na Zetor 7211	970751	ks	1	5,00	21	1,05	6,05	5,00	1,05	6,05	
37.	Distanční trubka na Zetor 7211	55113910	ks	2	10,00	21	2,10	12,10	20,00	4,20	24,20	
38.	Krytka pryžová hubice válce posilovače řízení na Zetor 7211	55113989	ks	2	20,00	21	4,20	24,20	40,00	8,40	48,40	
39.	Matice KM4 na Zetor 7211	970721	ks	1	20,00	21	4,20	24,20	20,00	4,20	24,20	
40.	Táhlí řízení na Zetor 7211	55113501	ks	1	310,00	21	65,10	375,10	310,00	65,10	375,10	

41	Hlavice hlavního táhla řízení levá na Zetor 7211	67143631	ks	1	110,00	21	23,10	133,10	110,00	23,10	133,10		
42	Matice hlavice M 18 x 1,5 levá na Zetor 7211	993883	ks	1	60,00	21	12,60	72,60	60,00	12,60	72,60		
43	Matice hlavice M 18 x 1,5 na Zetor 7211	993882	ks	1	10,00	21	2,10	12,10	10,00	2,10	12,10		
44	Wandeta kulového čepu táhla řízení na Zetor 7211	55113532	ks	2	10,00	21	2,10	12,10	20,00	4,20	24,20		
45	Hlavice šikmá (kulový kloub) na Zetor 7211	55113665	ks	1	135,00	21	28,35	163,35	135,00	28,35	163,35		
46	Matice korunková M 16 x 1,5 na Zetor 7211	993978	ks	2	10,00	21	2,10	12,10	20,00	4,20	24,20		
47	Kloub kulový (hlavice) na Zetor 7211	55113605	ks	1	150,00	21	31,50	181,50	150,00	31,50	181,50		
48	Autopojistka nožová MAXI 30A	MAXI 30A	ks	10	13,00	21	2,73	15,73	130,00	27,30	157,30		
49	Autopojistka nožová MAXI 40A	MAXI 40A	ks	10	13,00	21	2,73	15,73	130,00	27,30	157,30		
50	Autopojistka nožová MAXI 50A	MAXI 50A	ks	10	13,00	21	2,73	15,73	130,00	27,30	157,30		
51	Autopojistka nožová MAXI 60A	MAXI 60A	ks	10	13,00	21	2,73	15,73	130,00	27,30	157,30		
52	Autopojistka nožová MAXI 80A	MAXI 80A	ks	10	13,00	21	2,73	15,73	130,00	27,30	157,30		
53	Autopojistka nožová MAXI 1000A	MAXI 100A	ks	10	13,00	21	2,73	15,73	130,00	27,30	157,30		
54	Filter oleje Mann Filter W 950 na VZV	MANNA-FILTER W950	ks	5	110,00	21	23,10	133,10	550,00	115,50	665,50		
55	Palivový filtr Mann Filter P 925/2 na BUS C-734	MANNA-FILTER MFP 925/2	ks	2	35,00	21	7,35	42,35	70,00	14,70	84,70		
56	Průžina vzduchová - vlnovec na bus C-734	443824050001 350853	314	ks	4	2 160,00	21	457,80	2 637,80	8 720,00	1 631,20	10 551,20	
											Cena celkem bez DPH:	70 000,00	
											Částka DPH:	14 700,00	
											Cena celkem s DPH:	84 700,00	

Kupující:
VÚ 2427 Sedlec, Včienice u Náměště nad Oslavou
 Zadavatel veřejné zakázky
 plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA
 v zastoupení (DR 132/2016)
 podplukovník Ing. Tomáš KADERA

Prodávající: **MAKRO - ND spol. s r. o.**
 Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
 Jednatel: Josef HARAPÁT
 Markéta HARAPÁTOVÁ
 Jménem společnosti jedná každý jednatel společnosti samostatně.